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EXTERIOR GAMES

MANUALIDADES
HANDCRAFTS

DARDOS
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Del 13 al 15 de marzo 2026

Programación Especial

Del 13 al 15 de marzo 2026
Programación Especial

¡Descubra 
nuestra 

programación 
especial 

y participe 
con nosotros!
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Huntrix
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¡Ven a aprenderuna coreo chuli contu Huntrix Favorita!

VIERNES 13

19:00H
Mini – Karaoke “K-POP” 
Songs | PALAPA

Just Dance K-POP
| ANIMA2

20:00H

DOMINGO 15 

SÁBADO 14

11:00H

12:30H

15:30H

16:00H

10:00H
12:00H

13:00H

15:00H

16:30H

19:00H

19:45H

20:00H

21:30H

21:45 - 22:00H

13:30H

15:00H

Pinta tu camiseta, estuche, bolsa o
mochila de los Demon Hunters!
(actividad de pago) | MINICLUB

Preparamos un mural | PALAPA

Clase de Baile con Mira de
Huntrix | COLISEUM 
Juegos por equipos “Adivina
adivinanza” | ANIMA2

Sesión de cine “Las Guerreras del
K-POP”| COLISEUM

Concurso de dibujos:
Cazadores en La Marina Resort
| MINICLUB 

Clase de baile con Jinu de los
Saja Boys  | COLISEUM

Minidisco  | PALAPA

Gymkana: Saja Boys Vs. Huntrix   | MINI CLUB
Pinta caras especial “Cazadores de Demonios”  | MINI CLUB

Manualidad: Haz tu espada mágica de Rumi  | MINI CLUB
Minidisco Huntrix VS Saja Boys | PALAPA

Photocall con los Saja Boys  | PALAPA

Apertur de puertas del Coliseum |
FRENTE MINICLUB

Entrega de premios ganadores
concurso de dibujos |  COLISEUM

Show Time: “Cazadoras de
Demonios”  |  COLISEUM

Los niños presentan su baile aprendido
con Mira y Shinu. | COLISEUM

20:30H

21:00 - 22:00H
Photocall  con
 las Huntrix | ANIMA2

Manualidad: Haz tu tarjeta
Huntrix en 3D | ANIMA2

Meet and greet Huntrix | ANIMA2

Foto GRUPAL con el cast | COLISEUM


